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На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/12, 14/15, 68/15), Решења о финансирању Војске за 2017. годину, оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године и извештаја о стручној оцени понуда број 30/342-7 од 15.11.2017. године,
д о н о с и м:

ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ:
1. Извршити услугу одржавања 2 (два) моторна возила ''Јееp'' која су на употреби у ВП 2289/4 Београд, на основу претходно склопљеног оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године, према извештају о стручној оцени понуда број 30/342-7 од 15.11.2017. године.
2. Набавку услуге одржавања извршити од даваоца услуга ван ВС ''АЦ Војиновић'', који је доставио комплетну и најповољнију понуду, за целокупну услугу у износу од 135.916,67 динара без ПДВ-а, издавањем наруџбенице.
3. Процењена вредност јавне набавке је до 200.000,00 динара, без ПДВ-а.
4. Набавку услуге одржавања и реализацију извршиће лице одређено решењем број 30/342-3 од 08.11.2017. године до 30.11.2017. године.

5. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 1102 Београд, шифра 815, извор финансирања ''01'' – буџет, за 2017. годину, по конту 4252.
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

· Реализатор набавке одређен решењем број 30/342-3 од 08.11.2017. године, упутио је актом број 30/342-5 од 08.11.2017. године, позив за достављање понуде на e-mail адресу свим добављачима, који су склопили оквирни споразум.
· Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је 1 (један) добављач и понуда је евидентирана у деловоднику ВП 2289 Београд према следећем:
	Понуђач
	Адреса
	Деловодни број
	Датум

	АЦ Војиновић
	Милке Гргурове бр. 9 – Београд 
	30/342-5/1
	15.11.2017.


Наведена понуда је отворена дана 15.11.2017. године у 09,00 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда број 30/342-6 од 15.11.2017. године.
· Отварању понуда нису присуствовли представници добављача, записник о отварању понуда је послат добављачима телефаксом, у складу са чланом 104. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/12, 14/15, 68/15).
· Приликом стручне анализе понуда, реализатор набавке је констатовао да је понуда следећег добављача исправна и у складу са условима из позива за достављање понуда: 

	Понуђач
	Адреса
	Телефон

	АЦ Војиновић
	Милке Гргурове бр. 9 – Београд 
	011/2475-507


· На основу примљених понуда, реализатор набавке је извршио пондерисање за услугу одржавања моторних возила, и израдио ранг листу према следећем:
	Редни број
	ДОБАВЉАЧ
	Параметар 1
Цена
	Параметар 2
Гаранција
	Параметар 3
Рок реализације
	Укупно пондера
	Коначан ранг

	
	
	Укупна вредност понуде
	Максималан број пондера
	Освојено пондера за цену
	Гарантни рок
	Максималан број 
пондера
	Освојено пондера за 
гарантни рок
	Рок за реализацију услуге
	Максималан број пондера
	Освојено пондера за 
рок реализације
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	АЦ Војиновић
	163.100,00
	60
	60,00
	12
	20
	20,00
	5
	20
	20,00
	100,00
	1


· На основу приказаног, реализатор набавке је констатовао следеће:
· Да је пристигла 1 (једна) благовремена понуда, исправна и комплетна односно прихватљива и одговарајућа, и да су се на основу члана 105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/12, 14/15, 68/15) и оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године, стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора,
· Понуда најповољнијег добављача, даваоца услуга ван ВС ''АЦ Војиновић'', према критеријуму економски најповољнија понуда је прихватљива,

· Да је давалац услуга ван ВС ''АЦ Војиновић'', понудио цену од 135.916,67 динара без ПДВ-а, гарантни рок од 12 месеци и рок за извршење услуге одржавања од 5 дана, од дана пријема возила у сервис.
· Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012), реализатор набавке је дао предлог да се најповољнијем понуђачу даваоцу услуга ван ВС ''АЦ Војиновић'', изда наруџбеница за извршење услуге одржавања, према следећем:
	Ред.

бр.
	Структура понуде
	Јединица

мере
	Вредност

	1
	Услуга одржавања по понуђеној цени
	динара
	163.100,00

	2
	Гаранција на извршене услуге (рад и материјал)
	месеци
	12

	3
	Реализација услуге одржавања 
	дана
	5


МК/МК
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